



NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: URIEL RUBIO RODRIGUEZ
OBJETO DE LA COMISIÓN:
EVALUACIÓN POBLACIONAL DE CALLO DE HACHA (3 ESPECIES) EN ENSENADA DE LA PAZ, B.C.S.
PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:
Se anexa informe de Comisión

EVALUACION

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-96-2019
FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-96-2019/13009
FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :23-04-2019

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

Programa de Trabajo
 Acta Circunstanciada

Diploma o Constancia de Participación
 Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	MUNICIPIO DE LA PAZ, B.C.S.	15-04-2019 al 17-04-2019	\$490.00	3	\$1,470.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$1,470.00
RECIBI EN EFFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$1,470.00	UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.				

**RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES**

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
17-04-2019	ALIMENTACION	\$1,506.99	
TOTAL		\$1,506.99	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	AUTORIZA	RECIBE Y ACEPTA
URIEL RUBIO RODRIGUEZ COMISIONADO	M. EN C. GABRIEL ALDANA FLORES TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	BRENDA YANNETH CARRILLO MORENO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA



SADER
SECRETARÍA DE AGRICULTURA
Y DESARROLLO RURAL

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, DESARROLLO RURAL, PESCA
Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION



RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	FACTURASORIANA.PDF	FACTURASORIANA.XML	\$ 1186.52	D6AEF276-A9A6-44E3-899D-0A6798B0CC37
ALIMENTACION	AAA1FFEC-8E3C-47D6-BF37-076D0B17E0F4.PDF	AAA1FFEC-8E3C-47D6-BF37-076D0B17E0F4.XML	\$ 240.00	AAA1FFEC-8E3C-47D6-BF37-076D0B17E0F4
ALIMENTACION	FACTURA.PDF	FACTURA.XML	\$ 80.47	A490DBA9-D3D0-4B35-A1D7-FD696D15FAEA

INAPESCA 2019

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAFCB-15466
Folio Fiscal:	D6AEF276-A9A6-44E3-899D-0A6798B0CC37
Fecha:	2019-04-17 22:01:25
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2019-04-17 22:01:58

EXPEDIDO EN:
0521 COLA DE BALLENA
C.P:23088

CLIENTE	
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA	
INP001214934	
C.P:04100	Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50112005	230240000007	AGUJAS PARA COCIDO RES RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.86	89.90	77.31	0.00	0.00	0.00	77.31
50111513	7501293500251	ARRACHERA DE RES MARINADA SK 6	Pieza	H87	1.00	157.90	157.90	0.00	0.00	0.00	157.90
50161509	661440000052	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 2KG	Pieza	H87	1.00	50.75	50.75	0.00	0.00	0.00	50.75
50202300	7506192506816	BEBIDA VITAOE SABILA 320 ML P	Pieza	H87	2.00	13.50	27.00	0.00	0.00	0.00	27.00
50171550	888	CEBOLLA CAMBRAY MANOJO	Manojo	XBH	3.00	8.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50404600	37102170089	CHAMPINON CRIMINI BABY BELLA 2	Pieza	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
01010101	242740000005	CHICHARRON DURITO LAM 1 KG	Pieza	H87	0.22	137.07	29.47	0.00	4.72	0.00	34.19
50171900	7501052476360	CHIL CLEME J CHIPO ENTE ADOBAD	Pieza	H87	1.00	7.90	7.90	0.00	0.00	0.00	7.90
50405600	7501012803632	CHILE CHILTEPIN 12 GR GUACAMAY	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50465525	7501017006014	CHILE JALAPENO COSTENA RAJAS L	Pieza	H87	1.00	5.65	5.65	0.00	0.00	0.00	5.65
50405600	7501047902621	CHILE LA HUERTA RAJAS POBLANA	Pieza	H87	1.00	53.25	53.25	0.00	0.00	0.00	53.25
50407000	901	CILANTRO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	6.50	6.50	0.00	0.00	0.00	6.50
50305800	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	0.37	69.90	25.51	0.00	0.00	0.00	25.51
50131701	7501020513134	CREMA LALA ACIDA 200GR	Pieza	H87	1.00	14.50	14.50	0.00	0.00	0.00	14.50
50181900	850697002036	GALLETA MACMA 150 GR PAQUETE	Pieza	H87	1.00	26.75	26.75	0.00	0.00	0.00	26.75
50192303	7506306413429	HELADO HOLANDA YOGURTH ZARZAMO	Pieza	H87	1.00	63.40	63.40	0.00	0.00	0.00	63.40
50171552	7501005102698	JUGO ADES SOYA DURAZNO 946 ML	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50202304	7500093756578	JUGO DE MANZANA ALTEA 1.89 LT	Pieza	H87	1.00	42.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
50221300	7501001604110	JUGO MAGGI CLASICO BOT 200ML	Pieza	H87	1.00	57.75	57.75	0.00	0.00	0.00	57.75
50202304	7500093552835	JUGO VALLEY FOODS ARANDANO UVA	Pieza	H87	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50131700	7501020557343	LECHE UHT BORDEN ENTERA LT	Pieza	H87	2.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
50131704	7501055900039	LECHE ULTRA ALPURA 2000 ENTERA	Pieza	H87	2.00	20.80	41.60	0.00	0.00	0.00	41.60
50404600	671326000144	LECHUGA SUCRINE	Pieza	H87	1.00	45.90	45.90	0.00	0.00	0.00	45.90
50304600	4404	MELON CHINO KG	Kilogramo	KGM	1.37	16.80	23.02	0.00	0.00	0.00	23.02
50192100	7501006559033	PALOMITAS ACT II NATURAL 90 GR	Pieza	H87	2.00	11.50	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50112000	231390000008	PATA DE RES RANCHO SANTA FE KG	Kilogramo	KGM	0.87	39.90	34.79	0.00	0.00	0.00	34.79
50305600	7503003936114	PINA GOTIA MIEL KG	Kilogramo	KGM	0.61	7.80	4.76	0.00	0.00	0.00	4.76
50307025	5166	PLATANO DOMINICO KG	Kilogramo	KGM	0.63	29.90	18.69	0.00	0.00	0.00	18.69
50131702	7501020535723	PRODUCTO LACTEO BOREAL 1LT	Pieza	H87	4.00	14.90	59.60	0.00	0.00	0.00	59.60
42231800	7506205807640	SABORIZANTE POLVO CAL-C-TOSE 3	Pieza	H87	2.00	31.50	63.00	0.00	0.00	0.00	63.00
50171800	724836500106	SALSA CASTILLO CHILE CHILTEPIN	Pieza	H87	1.00	18.50	18.50	0.00	0.00	0.00	18.50
50171831	654032000011	SALSA DE SOYA TRADICIONAL KAPO	Pieza	H87	1.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	14.00
50171800	724836004192	SALSA MEXICO LINDO 7 MAR MARIS	Pieza	H87	1.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50221200	636817602658	SALSA ZAASCHILA CASERA HABANER	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00

Sello Digital del CFDi
h9fWjFO5UUKN/ix5EWe3ddfNMiF+pJL5U3WUoPwV06Upjz/HMqQdiAy4uvRgeil93dXqXj/zJyXOjXsk8tVjqlM6+Luy+r2oQwLqY+1RAJ5vZtbIK14DBVq3LT2a6aoNyLX8M73M2cVfzSUPzV08Rz6XBn3QehhuKHLcdWqhmge3dv50w6KRXkDyIgzFowSPDH406pq02i0QGDKaGFQGGIq7CMr+BO7W6jT5JoMtVPQGA6yBnNpduzmD2iDV5sKke347o3U/nFzWsfmgfA405A2TvspOESG+fMqVqQrWf+SIHzQwUrfvIM9IvmaZW0DSByJZ92i31PbLyGPM5Gw==

Sello Digital del SAT
IV1oB7wv5BPCuq69xJfB8b7j+Qge90z1QgZXa9xb7jWFBIV9PRXuw83nAr5ABwCQX6et77MUCImlitahVf6kixB7dtqc28OSE7zROTjHkVWpc1NU7HAXSr7YaqJBH7Hs+kiN6vSp32HkgTH42eoprVd2sBMSH2YOQJ7sL7OAMB+eEgSJAe7OPV/DctbnoddkBmvH2QW5ffms578Rm9wDqa38Wf584QdF5U71qf6pG2GIUMURdbTyzB0bWbSgrSPO/rbXPhES+4LL7iB4JzjqXcRnYngHf4bIQdKQLY+AVAINB+ZQTfMVsI6Vj7OiuCrDqBZ7BT6Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1|D6AEF276-A9A6-44E3-899D-0A6798B0CC37|2019-04-17T22:01:58|DETO80304395|h9fWjFO5UUKN/ix5EWe3ddfNMiF+pJL5U3WUoPwV06Upjz/HMqQdiAy4uvRgeil93dXqXj/zJyXOjXsk8tVjqlM6+Luy+r2oQwLqY+1RAJ5vZtbIK14DBVq3LT2a6aoNyLX8M73M2cVfzSUPzV08Rz6XBn3QehhuKHLcdWqhmge3dv50w6KRXkDyIgzFowSPDH406pq02i0QGDKaGFQGGIq7CMr+BO7W6jT5JoMtVPQGA6yBnNpduzmD2iDV5sKke347o3U/nFzWsfmgfA405A2TvspOESG+fMqVqQrWf+SIHzQwUrfvIM9IvmaZW0DSByJZ92i31PbLyGPM5Gw=||00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,152.33	0.00
IVA 16%	29.47	4.72

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAFCB-15466
Folio Fiscal:	D6AEF276-A9A6-44E3-899D-0A6798B0CC37
Fecha:	2019-04-17 22:01:25
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2019-04-17 22:01:58

EXPEDIDO EN:
0521 COLA DE BALLENA
C.P:23088

CLIENTE
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
INP001214934
C:P:04100
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------	--------------------	-------------	--------	-----------------	----------	----------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 16/ABR/2019
Identificada con el Ticket No. 05210416013400701960.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,181.80
Descuento	0.00
IVA	4.72
IEPS	0.00
Total	1,186.52

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Ciento Ochenta y Seis Pesos 52/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAFCB-15467
Folio Fiscal:	A490DBA9-D3D0-4B35-A1D7-FD696D15FAEA
Fecha:	2019-04-17 22:16:12
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SA	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación	2019-04-17 22:16:43

EXPEDIDO EN:
0521 COLA DE BALLENA
C.P:23088

CLIENTE
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
INP001214934
C:P:04100
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
10151600	7500093318356	ARROZ SORIANA/PRECISSIMO EXTRA	Pieza	H87	1.00	13.90	13.90	0.00	0.00	0.00	13.90
50131702	7500093750873	MEDIA CREMA ALTEA 250 ML TETRB	Pieza	H87	1.00	7.50	7.50	0.00	0.00	0.00	7.50
50305000	4589	NARANJA VALENCIA 1KG	Kilogramo	KGM	1.65	4.80	7.92	0.00	0.00	0.00	7.92
50307025	5203	PLATANO CHIAPAS KG	Kilogramo	KGM	0.88	14.80	12.95	0.00	0.00	0.00	12.95
50131800	270440000001	QUESO LA VILLITA FRESCO GRANEL	Kilogramo	KGM	0.14	130.00	18.20	0.00	0.00	0.00	18.20
50307000	5500	SANDIA RAYADA KG	Kilogramo	KGM	1.60	4.80	7.68	0.00	0.00	0.00	7.68
50181900	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	1.12	11.00	12.32	0.00	0.00	0.00	12.32
50131701	7501020539417	YOGHURT LALA BEBIBLE FRESA/MOR	Pieza	H87	1.00	9.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.01

Sello Digital del CFDI

e6H1dFcF30+qrWlIHx+YnFRbvoke5DyCao19xUv7QPBlrARJ9MeZF0y1GA3lJRuQ2XdvzH4m/MWETN4tvpqkXJ9AZmxWd8erqOBbHfD0+g1Qbk+QgEGBvL/RsQgDf4t8JqJ29ifcy2uOtdCaLzNFsVnn3x0Hj87TJMg1H8iuHah78bXPxV7rMviQ3pAdBPNS79A6nxV5zAU0M00/4ladvYqG9S8oDzedKpcJlRm2shPoB5BU0p5g5O2kFRGfQlp5xnxz+OfxUrfv8Rcj75trPVbYRws2brsrM1zjh5AEsM7d72wcfDyo29kajvJSPi5B0roQqQRZgOF8ZyA==

Sello Digital del SAT

GBJV8kwW/HxW6RqAwMggX4qvZu7ugkNw5e5SGIZ/226YK7bmpBRClvypLvo1HzTDyAN8QVO8EBsQ69GudQFrbjNxsxq7xqycvSB4utzdutQ1FW3kSmVNgwI00V8338rqRaqakHKW+J2TID0FP/VjmaRQ0yQFVepCgFgZ5vGDR7kV0v7QdyfwXj/GNh6yoAGEHkS4PHtVofTcCfeC26BS61bbGHO+5ctKWovJ8QehiCv2++2nadyrhquS8X9MnoSb4eZ6+VKa4yhOXa6wD61QaC9NrrannLb3//+14SpGo6ud2W4hAi0SdvM64SieSajB9Hzn0pJEtMcbAqp4A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A490DBA9-D3D0-4B35-A1D7-FD696D15FAEA|2019-04-17T22:16:43|DET080304395|e6H1dFcF30+qrWlIHx+YnFRbvoke5DyCao19xUv7QPBlrARJ9MeZF0y1GA3lJRuQ2XdvzH4m/MWETN4tvpqkXJ9AZmxWd8erqOBbHfD0+g1Qbk+QgEGBvL/RsQgDf4t8JqJ29ifcy2uOtdCaLzNFsVnn3x0Hj87TJMg1H8iuHah78bXPxV7rMviQ3pAdBPNS79A6nxV5zAU0M00/4ladvYqG9S8oDzedKpcJlRm2shPoB5BU0p5g5O2kFRGfQlp5xnxz+OfxUrfv8Rcj75trPVbYRws2brsrM1zjh5AEsM7d72wcfDyo29kajvJSPi5B0roQqQRZgOF8ZyA==|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	80.48	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 16/ABR/2019
Identificada con el Ticket No. 05210416011200800593.



FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

SubTotal	89.47
Descuento	9.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	80.47

IMPORTE CON LETRA
Ochenta Pesos 47/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Café FRIDA

RFC emisor: ROSAS GAMEZ ORQUIDEA ANAIS
Nombre emisor: ROSAS GAMEZ ORQUIDEA ANAIS
RFC receptor: INP001214934
Nombre receptor: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACU
LTURA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: AAA1FFEC-8E3C-47D6-BF37-076D0B17E0F4
No. de serie del CSD: 00001000000403258748
Código postal, fecha y hora de emisión: 23000 2019-04-17 14:23:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101501		1	E48		206.90	206.90				
Descripción	consumo de alimentos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.0000%	33.10

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 206.90
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 33.10
Total \$ 240.00

Sello digital del CFDI:

9ja]bUxc:1 b' dzffUz: Vb' g]gfyb['cbYgfGY' c X[]U' 7: 8-zG5HME F E: i bXUa Ybte: Y[U: UfhM/c %%' dfa YfmgY[i bXc dzffUz: XY' U@m' YbYfU' XY' HfUbgdUfYbV]Um5VWgc: U' U' bZfa U]U5' D- V]W' 9bj]fh XXY' XUhg dYfgcbUYg'

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1FFEC-8E3C-47D6-BF37-076D0B17E0F4|2019-04-17T14:25:57|SAT970701NN3|blwbuqMRaUQAuOdNtqbZqVW2gT0kZ+LEUo94htlxZGKQko s3V/Pz/mo/3M+g61K0jRPdSz5D4t5jqfE7153qJ5Z+/3akleiFdkNOMnEKlvLptRv5Wd0Sy4w6/Bd8wmd7VqB0/1Coo2v6A+iYiu/Ap/ucsU+jQFz+PowLGFkNG s2EoTGXSO9u4TxWIXWGMz+haBb2gHHuR3GYgQzVlyiITIGqLHtYX+/R62CjD+wY/VqyGiyJ7JaYK22FicBuM7TrOda3Q/Sa61MaWVVBhQXi/VN+6xIYtgx zF+N/cipaQLT/x4GhCTYiTm6KDH9lvklgmeyD8CUPvBdXV2iDW6KBzg==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-04-17 14:25:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748